de São Luís do Piauí - PI, HOMOLOGO o referido processo em favor da empresa: MARIA DA 
SAUDE COSTA DE MENESES, inscrita no CNPJ nº 26.705.259/0001-21, estabelecida na 
Rua Monsenhor Hipólito, Nº 368, Bairro Centro, Picos-PI, CEP: 64.600-104, no valor de LOTE 
I - R$ 165.491,96 (cento e sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e um reais e noventa e 
seis centavos) e  LOTE II - R$ 7.425,41 (sete mil quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta e 
um centavos), totalizando o valor de R$ 172.917,37 (cento e setenta e dois mil novecentos e 
dezessete reais e trinta e sete centavos), tudo em conformidade com os documentos constantes 
nos autos do Processo Administrativo nº 065/2025 - CPL, nos termos da Lei Federal n° 14.133/21, 
e demais legislação pertinente à matéria. 

São Luís do Piauí - PI, 28 de novembro de 2025.